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Konkurencja 23 Mezczyzn, 200m grzbietowy 14 lat i starsi
30.04.2021 - 17:54 Lista startowa Finat
Rekord Polski Open 1:54.24 KAWECKI Radostaw 00304 Barcelona (ESP) 02.08.2013
Rekord Polski 19 - 23 1:54.24 KAWECKI Radostaw 00304 Barcelona (ESP) 02.08.2013
Rekord Polski 18 1:55.60 KAWECKI Radostaw 00304 Rome (ITA) 31.07.2009
Rekord Polski 17 1:59.78 SKIERKA Jakub 02010 Baku (AZE) 26.06.2015
Rekord Polski 16 2:00.39 MASIUK Ksawery 05114 Warszawa 04.12.2020
Rekord Polski 15 2:05.41 SKIERKA Jakub 02010 Berlin (GER) 22.12.2013
Rekord Polski 14 2:09.47 KOSINSKI Filip 00109 Olsztyn 29.06.2018

Minimum kwal do ME Budapeszt 2021 - junior Open: 1:59.07 / Minimum kwal do ME Budapeszt 2021 - senior Open: 1:58.43 /
Minimum kwal do MEJ Rzym 2021 Open: 2:01.52 / Minimum kwal do MSJ Kazan 2021 Open: 2:00.07 /
Minimum kwal do 10 Tokio 2021 (standard "A") Open: 1:57.50

Finat A
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ZAJAC Mateusz
SZWEDZKI Dawid
BALCERAK Jakub
MALEC Mikotaj

SKIERKA Jakub
KAWECKI Radostaw
KOSINSKI Filip
SIENKIEWICZ Aleksander
NOWICZKOW Jakub
KEDZIA Wiktor
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ZEGLEN Mitosz
WOJINOWSKI Damian
BIERONSKI Michat
WANAT Grzegorz
KOWALSKI Mateusz
PITYNSKI Wiktor
ROZENEK Patryk
POGODA Krzysztof
JANKOWSKI Przemystaw
PASZKOWSKI Btazej

Zawodnicy rezerwowi

PASZEK Jakub
SZPALER Jakub
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MKS SMS Victoria Raciborz

WKS Slgsk

UKS 190 t6dz

MKS Tréjka £6dZ

TP Zielona Géra

AZS AWF Warszawa
AZS AWF Warszawa
TP Zielona Géra

KU AZS UMCS Lublin
MKP Szczecin

UKS Siédemka Gdynia
MKP Szczecin

WKS Slgsk

UKS SMS Galicja Krakéw
UKS Zabianka Gdansk
WKS Slgsk

KS Gornik Radlin

MKS Jedynka t.6dz

UKS Zabianka Gdansk
UKP Fala Krasnik

"Sikret" Gliwice
MKP Szczecin
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2:06.53
2:04.81
2:04.08
2:01.33
2:00.31
2:00.67
2:02.30
2:04.13
2:06.33
2:07.15

2:11.47
2:11.10
2:10.02
2:09.66
2:07.27
2:09.25
2:09.93
2:10.48
2:11.40
2:12.74

2:12.75
2:12.96
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